PORTARIA Nº 325/2023

AUTORIZA O INICIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais, AUTORIZA a Comissão Permanente de
Licitações e dar início ao Procedimento Licitatório nº 080/2023, na modalidade Tomada de
Preços nº 002/2023, cujo objeto é a reforma de trabuleiro de duas pontes de concreto
armado pré-moldado, com recursos próprios, cuja despesa correrá à conta das seguintes
dotações orçamentárias:

04 Sec. Municipal da Obras, Serviços Urbanos, Viação e Trânsito
1087 Constr/Manut. Pontes e Bueiros

44.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIROS DO SUL, em 24 de outubro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Odete Celi Penz
Assessora Geral